jodicando assu benelfitiato principale de cussu curato.

XVIII. ltem hordinamus qui εεεεεε!!!! !!ε!!ε!'ε!!εεε εε

με!! tenner su libero (3) hordinadu dessu baptismo una

cum tolu sos aleros sacramentos ecclesiasticos; et aga

tando so prelado in sa visita su contrario potat conden—

nare su !!ε!!ε!!!!!εεε !!ονετ εεεεε μομε!ε εε ε!ιε! με! esser

sa culpa, co est dessu beneflitiadu pro non haver coman

dado, hover dessu popolo pro non haver obedido, de

docalu ono per volta.

XIX. ltem volimos et statuimos qui cossos μτε!εδε ε!

εετεεοε, εεεεεεε!ιε !τι ε!! cura sua depiat tenner su cri

símale(9) sota clae io logo qui !ιε!!ε!!ε εεε!!!ετε !!ιετι!

;!!ετε με!! potat, εε εε! !τι εε Βεε!!ε !ιονετ in sa caxia

hue istant sos paramentos sagrados, tant pro chi seculares

manigiare non polant per nixuno modo.

XX. ltem statuimos qui quando su Εεε εε Crasta hat .

passare de costa vida potat lassare et dare dessas robas

suas et causas su-qoi bene li hat piagoer a propinchos

et servidores suos poveros et εεε!!εε; ε! !!ιοτε!!εε ε!!

!!!!εε!ε.!!ι qui io tale caso sa EoclÏa de Crasta soccedat

in totale henes et causas de cussu, pagando pero toto

sos depidos qui !!ενετε!;ε! !εεε ε!!!!εεε εε! !ιενετε! co

minzado se intendat esser de cussa sa porrata (ini ad

so die εε! morit; et εεε! ε! !!ι!ε!!εε! μτε !ο!ε εεε ε!»

!!ε!!!!!εεοε dessa presente Dioces. de Crasta, non obstante

quale si siat lege si vogiat in contrario.

ΧΧ!. !!ετιι statuimos qui quando su prelado vogiat

ponner vicario suo no lo potat ponner alero si non qui

siat de corpore Capítoli, et qui su contrario bogiat fa

guer non apat !ι!ι!ετιε valore; su quale vicario siat teunido

servare sas presentes εο!ιε!!!ε!!ο!ιεε de Crasta comente et

so prelado.

XXII. ltem hordinamus qui su prelado non minos ar

chipreide et calouigos non potant nen depiant . .

iu aliqoa dimioutioue dessa mensa de Crasta; et quando

alouuu'lu fegheret nou- siat in perjodiciu dessos adve

nidores in causa alcona.

XXIII. ltem statuimos qui quando su Ρτε!ε!!ε νε!ετε!

εττετιεετε su πω!! !!ονετ parte de cussu qui li siat lícito ,

impero qui consullet innanti su archiprede et canonioos

(8) Libera, ε!εε ΜΝ!! εε! !!!ι!!επε!!.

(θ) Οτ!τίττ!εΙε; εεε!!! !! vaso, in cui εεττ!! ε!τε!οε!!! ε!! ο!!! μετ la

Creríma. -
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Μ, οι volando enssos‘ hover-parte de oussos- atender

ay cussu arrendamenlu non potat arrendare ad ater; et

pari se ιιιτοιιιιοτ..ρι·ο οιιοεοε ειιρτιιιιιοτοε beneffitiados, qui

volendo attonder alcunu hover alcunos canonicos non potat

arrendare ad ater.

XXIV. Item bordinamus qui su Preladu non potat pri

vare incarrigare nen condenuare archiprede nen calonigu

suo nixunu ad minus qui sos demeritos de su delinquente

siant vistos et connosquidos per Βου et Capidulu de

Cresta; el connosquidos siat castigado cussu delinquente

segundu sos demeritos suos ad arbitriu dessu Preladu

et Capidulu; et ateramente su Preladu in cussu casu pro

ceder non potat in cosa alcuna; et procedendo non siat

permissidu.

XXV. Item constituirnus et vollmus qui a eascadunu

archiprede et calonigos et preideros siat licitu appella

resi dae su Preladu assu maggiore (t), essendo pero prima

oonnosquidas sas cosas per issu p . . . . . . . .. capidulu,

et ad minus.

f oí

XXI’.

Don Alfonso V Re di Aragona , e di Sardegna conferma

a favore di Pietro de Ηπα οίττοάίπο άι ΜΜΜ la con

cessione gio da lui ottenuta della villa dl MONTI (de

Montes),' e la posoessíone del patronato della chiesa dl

S. Paolo σο σποτ τοάάίτί, e di altri luoghí e terra nel

lïsola.

(ΗΒΟ. 2 8οττοιιιοι·ο).

Ποτ Βοεἱι Αι·οΙ·ιινι οι Cagliari, Vol L. l. N.° to.

Nos Alfonsus dei gracia rex Aragonum Sicilie Valencia

Maioricamm Sardine et- Corsice Comes Barchinone dux

Athenarum et Nehopatrie, ac etiam comes Bossilionis et

Ceritanie Attendentes quod vos lidelis noster petrus de fono

civis civitatis nostre Saceris certis titulis quos hic haberi

volumus pro expressis habctis et possidetis villam de

montes cum omnibus intratis et juredictione maguissarum

et aliarum omnium juridictionum civilium et criminalium

excepto dumtaxat morte hominis nec non habctis et possi

detis juspatronatum ecclesie sancti pauli de montes cum

omnibus redditibus juribus saltibus et emolumentis eidem

ecclesie pertinentibus quovis modo nec non habctis e't

possidetis quandam vineam situatam in termino Civitatis

Saceris iu partita vocata sancti laurencii, cum pertinentiis

et juribus eidem psrtinentibus ac etiam possidetis quen

dam saltum appellatum tolas videlioet ·ιοι..ι magna et TOLA

pícohina (8) οι ρΙο.ιιο de liuras cum omnibus íuredictione

et juribus eidem pertinenlibus quovismodo prout hee

omnia et singula supradicta in‘ istrumentis inde confectis

(l) Arm maggiore, cioe al Metropolitano.

(θ) Μιιιιοιι Η resto del capitolo; e mancano pure gli altri dicci

lette capitoli, complemento dei quarantadue, dei quali constavano

le presenti Gostituzioni Sinodali.

(3) Vasta pianura di terreni alberati, viciua alla citla di 02mm.

Appellasi anche al presente SA Tou.

sub oaleudariis ineis oontentis latius vidimus apparere ω.

Volentesque propter grata et acoepta servicia por vos

diclum petrum de feno nobis inpensa ot quo cotidie ¡m

pendere non oessalis nos graciosse prosequi favore. Et

alias supplicantibus inde nobis aliquibus familiaribus et

domesticis nostris omnia supradiota vobis dicto petro et

successoribus vestris in perpelunm de nostra corta scientia

et de speciali gracia confirmamus et de novo concedimus

et donamus.si sit opus iuxta dictorum instrnrnentorum

inde habítorum seriem pleniorem quam haberi volumus

pro inserta in presenti Maadantes cum hac eadem Vice

regi Gobernatoribus ceteris que universis et singulis ofi

cialibus nostris et subditis in dicto regno Sardinie seen.

stitutís et eorum locatenentibus quateuus confirmationom

et couoessionem nostros huiusmodi teneant firmiter et

observen! et non oontraveniant nec aliquem contravenire

permittant aliqua ratione seu causa sed :Μάτι confirma

tione ot conoessione diclum petrum et suos faoiant uti

et Μπάσο perpetuo. Et sine quibuscmnque-impedimentis

et inquietncionibus remotis. ln caius rey testitnoniutn pro:

sentetn fieri jussimus nostro sigillo minor! impendonti

mnnitam‘. '

Datum in villa Alguerij die sacando septemhñs anno

a nativitate demini Millesimo quadringentesimo vicesimo

regnique nostri quinto. Rex Alfonsus. In comuni quarto

Dominus Rex mandavlt mihi Francisco damyo p. R.

XXII’.

Don Alfonso V Re di Aragona scrive ad Antonio Cubello

marc/tesis di Oristano, e conle di Goceano in Sardegna ,

pregandolo di fornírglz’ duemíla quíntalí di bíscotto, e di

forli tener pronli per casero carícati sulle navi, che

Μάο πιοιτάσι·οοοε ποΙτ'ιιιοΙο,· ροίοΙιέ τοΙί πιιιιιέείοιιί άι:

οοοοο Μέ οποιο urgentemente necossarie per provoedernc

la gente di mare nella guerra, che sostetuva per dí

[εντάσσει το οπο Μοπαι·ο!ιία; ο ρτοπιεττο άι ι·ιοιοσποι·Ιο

delle spese che μπώ ρωοιω-.

(ΗΜ. -— G Setiembre).

Dai Regii Archivi di Barccllona, llnoisrn. 8Διιιιιιιιιιιι,

(Με. 8ιιιιιι.. 8ιιοιιιιτ. ab. ann. uccccxxxi ad nccccxxxiv, tol. 106.

L0 Rut.

Manoués. Porque entre los altres Magnats, é Baron;

Itavém conegut oo: απ” στο! continuament aflectát ὰ κατ”

Μαιου, ὁ ιστοιιο, και” άοάιοιιάσπ οτι los casos neces

saris, ampararnos de vos: Com adoncbs per pro

Μο, ο ίοι·ιιιιιιοτ de les Nous, ‘e Galees, que tem armar

de present, per honor, e exaltacio de nostra Royal Corona,

e defensio de nostres Regnes, é terres, bajen) de neces